Programma VIF - MDU MH210 7310 (2010)
Snapshotversie van 24/06/2010 08:51

Document aangemaakt door 33508c68-f88a-49dd-b5ee-9e0be8ad58c4 via HistorialV op 10/06/2021 12:49
Begrotingseenheid: VIF
Basisallocatie: MDU MH210 7310
Status Agentschapprogramma: Goedgekeurd
Opgenomen Jaren: 2010 - 2011
Opgenomen afdelingen:
Afdeling Wegen en Verkeer Antwerpen
Toegepaste Projectfasefilter: Geen
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MDU MH210 7310

2010 2011
Programma 68650 0
Reserveprogramma 0 26570

Decretaal Budget

Afdeling Wegen en Verkeer Antwerpen (Status: Ongeldig)

2010 2011
Programma 68650 0
Reserveprogramma 0 26570
Decretaal Budget
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MDU MH210 7310

Afdeling Wegen en Verkeer Antwerpen (Status: Ongeldig)

2010 2011
Programma 68650 0
Reserveprogramma 0 26570
Decretaal Budget

Gebied

2010 2011
Programma 16896 0
Reserveprogramma 0 2250

ProjectNr
ProjectfaseNr

_Projectnaam
Projectfasenaam

Gebied - AWV Antwerpen

139

139-1
155
155-1
176
176-1
585
585-1
1247
1247-1
2081
2081-1

Locatie Rubriek

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

Ob

Ok

Ok

Aanbrengen functionele beplantingen op allerlei
wegvakken - later nominatief te bepalen.

fase 1

Aanpassing en vernieuwing signalisatie.
fase 1

Leveren en plaatsen van veiligheidsinrichtingen.
fase 1

Herstellingen aan de kunstwerken.

fase 1

Ontsnipperingsprojecten

fase 1

Vervanging geplastificeerde brugleuningen
fase 1

250

613

506

500

60

54

2011 Convenant/OLM
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AMINAL (MINA-plan)
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2163

2163-1
2680
2680-1
2681
2681-1
2764

2764-1
3111
3111-1
3414
3414-1
3963
3963-1
5056
5056-1
5448

5448-1
5449

5449-1
5515
5515-1
5552
5552-1
5584
5584-1

Gebied - 112 - Ruisbroek

5066
5066-1
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AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

AWV Antwerpen

112 - Ruisbroek

NG

Ok

Wegwerken knelpunten fietspaden (Uitvoering
overeenkomst Fietsersbond).

fase 1
Bodemsanering

fase 1
Veiligheidscoordinatie
fase 1

Mobiliteitsstudies: tracéstudies, modelberekeningen,
ondersteuningscontract model, streefbeeldstudies

fase 1
Aanstellen van een bereikbaarheidsadviseur
fase 1

Extra kosten voor onteigeningen en verrekeningen.

fase 1

Onderhoud en kleine herstellingen aan de TERN-tunnels

fase 1
Opstellen veiligheidsdossiers voor tunnels
fase 1

Allerlei ingrepen en onderhoud van beperkte omvang met
het oog op het verbeteren van de verkeersveiligheid

(3percelen)
fase 1

Leveren en plaatsen van veiligheidsvoorzieningen voor

motorrijders

fase 1

Veiligheid in tunnels

fase 1

Kleine aanpassingen aan de nevenbedrijven
fase 1

Dringende herstellingen KWS (winterschade)
fase 1

Studiecontract N14
fase 1

150

250

165

150

60

6438

1400

100

1800

100

500

150

3000

100
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Gebied - 114 - Geel

3329 Inventariseren bomen
3329-1 114 - Geel B fase 1 50

Gebied - 121 - Antwerpen

5450 Herinrichten prioritaire zwarte punten binnen het
wegendistrict Antwerpen
5450-1 121 - Antwerpen \Y fase 1 500

5454 N101 - Antwerpen: Structureel onderhoud rijbaan en
fietspad Scheldelaan (na overdracht)

5454-1 121 - Antwerpen or fase 1 15007
5585 N180 - Vervangen vetuste openbare verlichting
Noorderlaan (ikv overdracht)

5585-1 121 - Antwerpen B fase 1 7507

Totaal voor Gebied 16896 2250
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Hoofdweg

2010 2011
Programma 15410 0
Reserveprogramma 10720

ProjectNr
ProjectfaseNr

Locatie

Rubriek

Projectnaam
Projectfasenaam

2010 2011 Convenant/OLM

Weg - Al

2742
2742-1
4171

4171-1

4174
4174-1

4675
4675-1

5059
5059-1

5079
5079-1

Weg - A12

2051
2051-1

Al (Beide Richtingen), van km 12.1
tot km 32.8, Rumst

A1l (Beide Richtingen), van km 25.3
tot km 26.9, Kontich

Al (Beide Richtingen), van km 35.5
tot km 37.5, Antwerpen

A1l (Beide Richtingen), van km 17.1
tot km 17.1, Mechelen

Al (Beide Richtingen), van km 46.0
tot km 53.0, Brecht

A1l (Beide Richtingen), van km 50.0
tot km 51.0, Brecht

A12 (Beide Richtingen), van km 38.4
tot km 46.0, Antwerpen

Ok

Structureel onderhoud: richting Brussel

fase 1

Aanleg geluidswerende voorzieningen langs E19 tot

Kontich (Keizershoek en Tanghof)
Keizershoek

Herstelling opstuwing onderfundering
fase 1

Herstellen brug 033
fase 1

Structureel onderhoud richting Antwerpen (van St-Job tot

Brecht)
fase 1

Geluidsschermen
fase 1

Structureel onderhoud tussen R1 en R2

fase 1

8ooo"
430
1913
2507
16207
850"
3490
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Weg - A13

2174
2174-1

3819
3819-1

4793
4793-1

5060
5060-1

5676
5676-1
Weg - A21
5149
5149-1
Weg - R1

19
19-1

A13 (Beide Richtingen), van km 9.0
tot km 48.0, Laakdal

A13 (Beide Richtingen), van km 1.0
tot km 7.3, Antwerpen

A13 (Beide Richtingen), van km 0.0
tot km 10.0, Antwerpen

A13 (Beide Richtingen), van km 42.0
tot km 43.0, Laakdal

A13 (Beide Richtingen), van km 37.0
tot km 37.1, Geel

A21 (Beide Richtingen), van km 23.0
tot km 58.0, Vosselaar

R1 (Beide Richtingen), van km 0.0 tot
km 16.0, Antwerpen

Or

Ok

Nieuwe toplaag SMA

fase 1 5000
Structureel onderhoud
fase 1: richting Hasselt 1500
PlanMER E313
fase 1 500
Heraanleg op- en afrit met vervangen brugvoeg
fase 1 750
Herbouwen brug B36 (prefinanciering)
fase 1 300
Beveiligingswerken en aanpassingen parkings langs E34
fase 1 1377
FAST-project
fase 1 150
Totaal voor Hoofdweg 15410 10720
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Primair 1

2010 2011
Programma 400
Reserveprogramma 0

ProjectNr
ProjectfaseNr

Locatie

Projectnaam

Rubriek Projectfasenaam

2011 Convenant/OLM

Weg - A12

2076

2076-1 A12 (Beide Richtingen), van km 19.5

Weg - N16

4681

tot km 19.5, Willebroek

4681-1 N16 (Beide Richtingen), van km 17.1

tot km 17.2, Bornem

heraanleg verkeerswisselaar te Willebroek (A12/N16/N17)

Id Studie 200
Aanleg complex Bornem-Industrie

Wn Studie 200

Totaal voor Primair 1 400
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Primair 2

2010 2011
Programma 17361 0
Reserveprogramma 0 13000

ProjectNr
ProjectfaseNr

Locatie Rubriek

Projectnaam
Projectfasenaam

2010

2011 Convenant/OLM

Weg - N19
5591
5591-1
Weg - N419
2693
2693-1
Weg - R6
63
63-2
Weg - R11
5458
5458-1

N19 (Beide Richtingen), van km 2.0
tot km 6.0, Turnhout

N419 (Beide Richtingen), van km
11.5 tot km 15.4, Zwijndrecht

R6 (Beide Richtingen), van km 1.6 tot
km 10.0, Sint-katelijne-waver

R11 (Beide Richtingen), van km 4.8
tot km 5.2, Mortsel

Aanleg van dunne, stille toplagen - proefproject ism WBK

G

fase 1

Zwijndrecht: structureel onderhoud
fase 1

Mechelen - Sint-Katelijne-Waver: Vervollediging en
herinrichting ring Mechelen (vak Al - N15
Putsesteenweg)

Fase 1

Heraanleg R11 thv luchthaven
fase 1

350

2861

14000

130007 2
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Weg - R13

2684 Turnhout: verbeteren doorstroming Ring om Turnhout
tussen N19 en N140 (zone stadspark
2684-1  R13 (Beide Richtingen), van km 0.8 \Y studie 150
tot km 2.4, Turnhout
Totaal voor Primair 2 17361 13000
Secundair

2010 2011
Programma 18583 0
Reserveprogramma 0 600

ProjectNr Projectnaam

ProjectfaseNr

Locatie Rubriek Projectfasenaam 2010 2011 Convenant/OLM Medeopdrachtgever

Weg - N1
2178 Brasschaat: Structureel onderhoud dubbele rijweg
2178-1 N1 (Beide Richtingen), van km 48.9 Or fase 1 6007
tot km 51.3, Brasschaat
Weg - N12
5065 Betonstraatstenen vervangen door asfalt
5065-1 N12 (Beide Richtingen), van km 17.4 Or fase 1 300

tot km 18.7, Zoersel
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Weg - N14

285
285-1

5096

5096-1

Weg - N19
2635
2635-1
Weg - N106
3322
3322-1
Weg - N115
344
344-3
Weg - N120

5467

5467-1
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N14 (Beide Richtingen), van km 32.5
tot km 35.6, Zoersel

N14 (Beide Richtingen), van km 6.1
tot km 6.5, Duffel

N19 (Beide Richtingen), van km 31.2
tot km 33.5, Herselt

N106 (Beide Richtingen), van km 2.1
tot km 4.0, Edegem

N115 (Beide Richtingen), van km
14.5 tot km 19.0, Brecht

N120 (Beide Richtingen), van km 0.0
tot km 1.3, Antwerpen

Ok

Of

Aanleg ring rond Zoersel
studie

Hernieuwen/verbreden spoorwegbrug + heraanleg deel
rijweg
fase 1

Westerlose steenweg: wegvak niet als doortocht
fase 1

Aanleg rond punt: ontsluiting UZ
fase 1

Brecht: Ringweg Brecht studie + uitvoering
fase 2

Herstel fietspaden van Sportpaleis tot N130 (beide
rijrichtingen)

fase 1

100

1133

2800

1500

10000

500

16
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Weg - N129

Weg - N132

Weg - N148

Weg - N177

5469
5469-1

2491
2491-2

5072
5072-1

5076
5076-1

N129 (Beide Richtingen), van km 1.1
tot km 2.4, Antwerpen

N132 (Beide Richtingen), van km 2.2
tot km 4.9, Beerse

N148 (Beide Richtingen), van km 0.7
tot km 3.9, Antwerpen

N177 (Beide Richtingen), van km 0.0
tot km 1.1, Antwerpen

Of

of

Or

Structureel onderhoud fietspaden

fase 1 500
Herinrichting wegvak
fase 2 1100
Sint-Bernardse Steenweg: Definitief herstel fietspaden
fase 1 350
Structureel onderhoud tussen Singel en Lemanstraat
fase 1 300
Totaal voor Secundair 18583 600
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